
اخبار كشور
صفحه ۳

دو شنبه ۲۲ آذر 1۳۹۵
1۲ ربیع الاول 14۳۸ -شماره۲1۵0۹

هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: در آینده این ملت ایران است که آنها 
را تحریم خواهد کرد.

اخبار ادبی و هنری

در پرتو وحی

بیشتر اهل کتاب 
نسبت به دین بهترین امت پیامبر بی ایمانند 
»شما بهترین امتی بودید که به سود انسان ها آفریده 

شده اند، )چرا که شما( امر به معروف و نهی از منکر می کنید 

و به خدا ایمان دارید. و اگر اهل کتاب، )به چنین برنامه و 

آیین درخشانی( ایمان آورند، برای آنها بهتر است، )ولی تنها( 

عده کمی از آنها باایمانند و بیشتر آنها فاسق اند. )و خارج از 

اطاعت پروردگار(.
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محدثی خراسانی در گفت وگو با کیهان:
باقرزاده آخرین نماینده شعر باشکوه 

خراسانی بود
یک شاعر معتقد است که مرحوم »علی باقرزاده« آخرین نماینده 
شعر شکوهمند خراسانی بود که با مرگ وی، پرونده این سبک شعری 

بسته شد.
مصطفی محدثی خراسانی، نویسنده و شاعر در گفت وگو با خبرنگار 
کیهان اظهار داشت: مرحوم باقرزاده یکی از پنج، شش شاعر برجسته 
یک قرن اخیر خراسان است. او آخرین نفر از حلقه شاعرانی بود که 
ادامه دهنده شکوه تاریخی شعر خراسان محسوب می شوند. با درگذشت 
این شاعر، پرونده شعر شکوهمند و ریشه دار خراسان بسته می شود. باید 
منتظر باشیم تا نسل جدید ببالند و بتوانند مسیر آنها را ادامه دهند. 

وی افزود: برجسته ترین ویژگی مرحوم باقرزاده اولا شخصیت والا 
و پر از مهر و محبت ایشان بود. وجود او در هر جمعی باعث شور و 

نشاط و معرفت می شد. 
محدثی درباره قالب شعرهای باقرزاده نیز گفت: این شاعر قالب قطعه 
را که یکی از قالب های فراموش شده فارسی بود دوباره احیا کرد. من 
می توانم بگویم بعد از »ابن یمین فریومدی« که بزرگ ترین قطعه سرای 
شعر فارسی بود، برجسته ترین قطعه سرای ادبیات فارسی است و بعد از 

آن شاعر دیگری در حد و اندازه باقرزاده نداشته ایم.
وی با اشاره به اشعار انقلابی باقرزاده نیز بیان کرد: اوایل انقلاب در 
یکی از کتاب های درسی قطعه ای از باقرزاده با عنوان »بخشدار هویزه« 
و با مضمون انقلاب و دفاع مقدس منتشر شده بود. این شاعر توجه 
خاصی به انقلاب و اهل بیت)ع( داشتند و شعر های آیینی خوبی سروده 
بودند. البته تخصص اصلی مرحوم باقرزاده، پند و اندرز و اخلاقیات بود.
کارگردان سلطنت طلب برای تلویزیون 

سریال می سازد!
کارگردانی که در یکی از فیلم های خود به ستایش از رژیم طاغوت 

پرداخته بود، برای تلویزیون یک سریال 60 قسمتی می سازد!
سامان مقدم درحالی کار تولید سریال »خانه ما« را برای پخش 
در نوروز آغاز کرده است که پیش از این در فیلم »صد سال به این 
سال ها« علیه انقلاب تصویرسازی کرده بود! وی در این فیلم این گونه به 
مخاطب القا می کند که در دوران طاغوت همه چیز زیبا و سفید بود و 
پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شکست و تیره روزی برای مردم ایران شد!
متأسفانه مدیران سیما بدون در نظر گرفتن سابقه و اعتقاد برخی 
از کارگردان ها، گاهی پروژه های مهمی را به افراد فاقد صلاحیت و 
بدسابقه می سپارند که نتیجه ای جز هدر رفتن بودجه و امکانات صدا 

و سیما نداشته است!
یک نشریه طنز 

برای مساجد منتشر شد
هفته نامه طنز »شبستان راه راه« ویژه انتشار در مساجد منتشر شد.
به گزارش خبرنگار کیهان، نشریه »شبستان راه راه« سه شنبه هر 
هفته منتشر می شود و حاوی مطالبی با موضوعات دینی، سبک زندگی، 

بصیرت افزایی، ناهنجاری های اجتماعی، روابط خانوادگی و… است.
تولید محتوای متناسب برای نمازگزاران و اهالی مسجد در قالب 
طنز و افزودن آنها به مصرف کنندگان محصولات طنز سالم و انقلابی 

از جمله اهداف »شبستان راه راه« است.
این هفته نامه هر بار با دو کیفیت در فضای مجازی منتشر می شود 
تا علاوه بر مطالعه در شبکه های اجتماعی، امکان چاپ و توزیع یا نصب 
آن در مساجد توسط علاقه مندان فراهم باشد که دسترسی به آن از 
طریق سایت طنز راه راه به نشانی rahrahtanz.ir امکان پذیر است.

سردار نقدی: هنر مقاومت 
در سرتاسر دنیا گسترش یافته است

نمایشگاه چهارمین جشنواره جهانی هنر مقاومت با نمایش 
600 اثر در بخش های 
نقاشی، پوستر، کارتون 
آثار  و  کاریکاتور  و 
حجمی شامگاه دیروز در 
فرهنگستان هنر، موسسه 
فرهنگی هنری صبا آغاز 
به کار کرد و تا 20 دی 

ادامه دارد.
سردار محمدرضا نقدی، معاون فرهنگی و اجتماعی سپاه، پس از 
بازدید از این نمایشگاه اظهار داشت: مقاومت موضوع بسیار مهم و از 
دغدغه های هنرمندان آزادی خواه و روشن بین دنیا است تا دردهای 

مظلومین و حس و روح مقاومت را به تصویر بکشند.
وی ادامه داد: در این رابطه بسیجیان هم پناهگاه هنرمندان 
آزادی خواه دنیا شده اند؛ همان طور که دیدیم این دوره برجسته تر از 
دوره های قبل درخشیده است و با افزایش 20 درصدی نزدیک به 5 
هزار اثر به جشنواره جهانی هنر مقاومت رسیده که هزار و 500 اثر آن 

بین المللی و مربوط به 71 کشور دنیا است.
به گزارش فارس، سردار نقدی یادآور شد: تعداد قابل توجه آثار 
رسیده از سوی هنرمندان دنیا به جشنواره هنر مقاومت، نشان می دهد 
که هنر مقاومت در سراسر دنیا گسترش پیدا کرده است. دوره اول و 
دوم آثار جنبه های فنی داشت که قابل درک و فهم عموم مردم نبود 
و بیشتر هنرمندان حرفه ای می توانستند آن را تفسیر کنند؛ اما در این 

دوره بسیاری از آثار به مردم نزدیک شده است.
محمد حبیبی دبیر اجرایی چهارمین جشنواره جهانی هنر مقاومت 
درباره آثار این جشنواره گفت: در نمایشگاه این رویداد هنری، 150 
اثر نقاشی، 100 پوستر، 250 اثر کارتون و کاریکاتور و 70 اثر حجمی 
دیده می شود که این 600 اثر طی دو مرحله داوری انتخاب شده است.
محمدحسین نیرومند نیز درباره نمایشگاه گفت: این آثار باید با 
مخاطب نزدیک شود که رسانه و شبکه های مجازی نقش مهمی در 

این ارتباط دارد.
 فیلم مستند »مازیار بیژنی«

 رونمایی می شود
فیلم مستند »بزنگاه« درباره زندگی مازیار بیژنی، طراح و 

کاریکاتوریست معاصر، فردا رونمایی می شود. 
به گزارش خبرنگار 
مستند  این  کیهان، 
حسین  کارگردانی  به 
همایونفر، به بخش هایی 
فعالیت های  و  زندگی  از 
بیژنی  مازیار  هنری 
بیژنی  زد.  می پردا

کاریکاتوریست سابق روزنامه کیهان بود که بخشی از این 
مستند نیز در تحریریه کیهان تولید شده است.مستند »بزنگاه« 
فردا سه شنبه 23 آذر ساعت 15:30 در تالار سوره حوزه هنری 
رونمایی می شود. این فیلم از تولیدات مرکز مستند سوره و اداره 
فیلم بسیج است. بر اساس این گزارش، حضور عموم علاقه مندان 

به سینمای مستند در این مراسم آزاد است.

رهبر  خامنه ای  العظمی  آیت الله  حضرت 
انقلاب صبح دیروز )یکشنبه( در دیدار  معظم 
ملّی  تحالف  رئیس  عمار حکیم،  حجت الاسلام 
شیعیان عراق و اعضای اصلی این ائتلاف، ضمن 
ابراز خرسندی از شکل گیری ائتلاف در میان 
گروه های شیعه  عراق، آن را حادثه ای مهم 
خواندند و بر لزوم حفظ و تقویت پایه های این 
وحدت و نگاه پدرانه و آغوش باز به همه  جریان ها 

و اقوام و مذاهب مختلف عراق تأکید کردند.
رهبر انقلاب اسلامی با تبریک ایام ولادت پیامبر 
اسلام )صلی الله علیه وآله وسلم( و حضرت امام صادق 
)علیه السلام( و همچنین پیروزی های موصل، وظیفه  
رئیس و اعضای اصلی و همه  جریان های داخل تحالف 
ملی شیعیان عراق را بسیار سنگین و هرگونه تصمیم 
و عملکرد آنها را تأثیرگذار بر »عراق، منطقه و اسلام« 
دانستند و افزودند: رسیدن به اهداف ارزشمند تحالف 
ملی، فقط با حفظ انسجام و وحدت، امکان پذیر است 

و باید برای استمرار این موضوع، مراقبت شود.
حضرت آیت الله خامنه ای یکی از وظایف مهم 
تحالف ملی را حمایت از دولت های مستقر در عراق 
برشمردند و ضمن ابراز خرسندی از اقدامات دولت 
آقای عبادی به ویژه همراهی با حشدالشعبی، تأکید 
کردند: حشدالشعبی یا همان نیروهای مردمی یک 
ثروت عظیم و ذخیره  بزرگ برای امروز و فردای عراق 

است که باید حمایت و تقویت شود.
ایشان موضوع علم و تحقیق را برای پیشرفت و 
اقتدار عراق بسیار مهم ارزیابی کردند و گفتند: تقویت 

دانشگاه  ها و استحکام بخشیدن به پایه های علم و 
تحقیق در عراق حتماً باید مورد توجه جدی قرار گیرد، 
به خصوص آنکه آمریکایی ها و دیگر دشمنان ملت عراق، 
بسیاری از دانشمندان این کشور را به قتل رسانده اند.
رهبر انقلاب اسلامی یک توصیه  مهم دیگر هم به 
ائتلاف شیعیان عراق داشتند: »به آمریکایی ها اصلًا 

اعتماد نکنید.«
حضرت آیت الله خامنه ای در همین خصوص 
افزودند: آمریکایی ها همواره با اقتدار کشورهای 
اسلامی ازجمله عراق مخالفند و هیچ گاه نباید فریب 

ظاهرسازی ها و لبخندهای آنها را خورد.

ایشان با تأکید بر اینکه توصیه  همیشگی انقلاب 
اسلامی به ما، اعتماد نکردن به آمریکا بوده است، 
خاطرنشان کردند: ما در جمهوری اسلامی ایران، 
هرگاه این توصیه را رعایت کردیم سود بردیم و هرگاه 

به فراموشی سپردیم، ضرر کردیم.
رهبر انقلاب اسلامی درخصوص موضوع عدم 
اعتماد به آمریکا، به این نکته هم اشاره کردند که آنها 
برخلاف ادعاهای ظاهری به هیچ وجه به دنبال ریشه کن 
شدن تروریست های تکفیری نیستند و تلاش دارند تا 
بخشی از این تروریست ها را برای مقاصد آینده  خود، 

حفظ کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: اکنون در موصل 
و همچنین در سوریه، آمریکایی ها، تمایلی به شکست 

کامل تروریست های تکفیری ندارند.
ایشان با اشاره به فروش نفت عراق به وسیله  داعش 
گفتند: در آن مقطع آمریکایی ها صرفاً نظاره گر حرکت 
ستونی نفتکش ها بودند و آنها را هدف قرار نمی دادند، 

بنابراین نباید به آمریکایی ها اعتماد کرد.
رهبر انقلاب اسلامی آینده  عراق را بسیار روشن تر و 
بهتر از شرایط امروز دانستند و تأکید کردند: پیشرفت 
عراق به نفع جمهوری اسلامی ایران است و هماهنگی 

بیش از پیش دو کشور نیز به نفع دو طرف است.
حضرت آیت الله خامنه ای در بخش پایانی سخنان 
خود، ضمن تشکر از آحاد مردم و مسئولان عراقی 
به دلیل پذیرایی و میهمان نوازی از زائران اربعین، 
پیاده روی اربعین را پدیده ای عظیم و بی نظیر 

خواندند.
در ابتدای این دیدار حجت الاسلام حکیم رئیس 
ائتلاف شیعیان عراق ضمن قدردانی از رهنمودهای 
مقام معظم رهبری و حمایت های جمهوری اسلامی 
ایران، گزارشی از روند شکل گیری ائتلاف ملی و 
اقدامات انجام شده بیان کرد و با تبریک پیروزی های 
اخیر در عراق، سوریه و یمن گفت: یکی از نتایج 
مهم ائتلاف ملی شیعیان در عراق، تصویب قانون 
حشدالشعبی بود که علاوه بر رأی مثبت نمایندگان 
تحالف ملی، ائتلاف شیعیان توانست نظر تعداد زیادی 
از نمایندگان جریان ها و گروه های دیگر را نیز با خود 

همراه کند.

رهبر انقلاب در دیدار عمار حکیم و هیئت همراه:

هرگز به آمریکایی ها اعتماد نکنید
و فریب لبخند آنها را نخورید

و  ارتش  پهپادهای  اطلاعاتی  عملیات 
به کارگیری سامانه های دفاعی جدید، در اولین 
روز رزمایش بزرگ محمد رسول الله)ص( 4 

انجام شد.
صبح یکشنبه)دیروز( رزمایش بزرگ محمد 
رسول الله)ص( 4 نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران با رمز »یا محمد)ص(« توسط امیر کیومرث 

حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش آغاز شد.
امیر کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش 
در حاشیه آغاز اولین مرحله از رزمایش نزاجا، گفت: 
رزمایش محمد رسول الله)ص( 4 در محدوده جنوب 
شرق کشور و در وسعتی بیش از 200 هزار کیلومتر 

مربع آغاز شده و در سه مرحله انجام خواهد شد.
وی افزود: در این رزمایش در هر مرحله 
تاکتیک هایی را که پیش از این نیروها در دانشکده ها 
مورد بحث و اجرای تئوریک قرار داده بودند، در صحنه 

عمل اجرا می کنند.
فرمانده نیروی زمینی ارتش تصریح کرد: در این 
رزمایش تمام رسته های نزاجا اعم از 23 رسته پای کار 
آمدند تا بخش هایی از کارآمدی و توان نیروی زمینی 

ارتش به منصه ظهور برسد.
امیر حیدری هدف اصلی از اجرای رزمایش بزرگ 
نزاجا را تمرین و ارتقای یگان های رزمی به منظور 
بدست آوردن رکوردهای جدید عنوان کرد و گفت: 
منطقه ای که در آن رزمایش در حال برگزاری است، 
از شرایط به خصوصی برخوردار بوده و برای ما اهمیت 
زیادی دارد، البته نیروهای ارتش تمرینات خود را 
می توانند در هر نقطه ای از کشور انجام دهند، ولی امروز 
تصمیم گرفته ایم که در این منطقه خاص تمرین کنیم.

وی خاطرنشان کرد: نیروی دریایی ارتش تمرینات 
خود را در این منطقه انجام داده و ما هم برای هم افزایی 

طرح های خود را در این منطقه اجرا می کنیم.
 عملیات های چتربازی و هلی برن

امیر هوشنگ یاری فرمانده هوانیروز ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در حاشیه برگزاری رزمایش 
نزاجا، گفت: در رزمایش نیروی زمینی ارتش علاوه 

بر حضور بالگردها، عملیات های مختلف چتربازی، 
هلی برن، حمل مجروح و امداد هوایی نیز انجام 

خواهد شد.
فرمانده هوانیروز ارتش تصریح کرد: توانمندی های 
هوانیروز در این رزمایش مورد ارزیابی قرار خواهد 
گرفت و هوانیروز در مواقع لزوم آماده است تا 
عملیات های استقرار و سایر عملیات ها را نیز انجام 
دهد و همان طور که در 8 سال دفاع مقدس هم شاهد 
بودیم، ما تاکتیک ها را مطابق با طرح های عملیاتی 

اجرا می کنیم.
امیر یاری اظهار داشت: هوانیروز ارتش امروز از 
این توان برخوردار است که تمامی تعمیرات بالگردی 

و همچنین آموزش های لازم را خودش انجام دهد.
وی در پایان از مشارکت بالگردهای 206، 214 و 
کبری در این رزمایش خبر داد و گفت که در صورت 

نیاز بالگردهای دیگر نیز اعزام خواهند شد.
 اعزام یگان های واکنش سریع

در اولین مرحله از رزمایش بزرگ محمد 
رسول الله)ص( 4 نیروی زمینی ارتش جمهوری 

اسلامی ایران، یگان های واکنش سریع از سایر مناطق 
جغرافیایی کشور به مناطق عملیاتی منتقل شدند.

امیر سید کمال پیمبری سخنگوی رزمایش نزاجا 
در این باره گفت: نمایش تحرک، کارآمدی و ارتقای 
آمادگی یگان ها در پاسخ به نیازهای عملیاتی و هر نوع 
تهدید و همچنین تمرین طرح و آموزش های تخصصی 

در مناطق مختلف رزمایش به اجرا گذاشته شد.
امیر پیمبری تصریح کرد: ارزیابی آمادگی یگان های 
عمل کننده در حوزه تحرک تاکتیکی و جابه جایی 
سریع، انتقال تجربه و توانایی های مدیریت رزم نوین 
به فرماندهان جوان در رده های فرماندهی و ستادی، 
کاهش زمان عکس العمل نیروها به تهدیدات و 
به کارگیری سامانه های دفاعی جدید از جمله اهداف 

این رزمایش است.
وی تأکید کرد: رزمایش محمد رسول الله)ص( 4 در 
منطقه راهبردی جنوب شرق کشور و در وسعتی بیش 
از 220 هزار کیلومترمربع و به مدت 3 روز با شرکت 
یگان های مختلف نیروی زمینی و پشتیبانی نیروی 
هوایی و قرارگاه پدافند هوایی ارتش با محوریت قرارگاه 

ولایت نیروی زمینی ارتش در حال برگزاری است.
 اجرای عملیات مقابله با تروریسم

در ادامه مرحله نخست از رزمایش محمد 
رسول الله)ص(4، با توجه به نفوذ یک گروه ویژه دشمن 
فرضی در منطقه، عملیات اطلاعاتی شامل اشراف 
اطلاعاتی با استفاده از پهپادها، جنگال و نیروهای 

بومی و همچنین تیم های ویژه انجام گرفت.
در این مرحله از رزمایش، طرح های مقابله و 
مبارزه با تروریسم نیز توسط یگان هایی از نزاجا به 

اجرا گذاشته شد.
امیر سرتیپ پیمبری درباره این مرحله از رزمایش 
به خبرنگاران گفت: در راستای اجرای عملیات مردم 
یاری، اداره بهداشت و درمان نزاجا با استقرار بیمارستان 
صحرایی در منطقه عمومی رزمایش، خدمات رایگان 
بهداشتی و درمانی مورد نیاز مردم منطقه را ارائه کرد.

حضور یگان های جنگ الکترونیک 
به گزارش تسنیم، بنابر دستورات صادره از قرارگاه 
ولایت نزاجا، یگان های هوابرد، واکنش سریع, تکاور، 
زرهی، مهندسی، توپخانه، جنگ الکترونیک و... نیز در 

مناطق از پیش تعیین شده، مستقر شدند.
تیپ 55 هوابرد نیروی زمینی ارتش برای ایجاد 
عملیات مانع شونده، در مدت زمان تقریبی دو ساعت 
که با توجه به بعد مسافت، زمان بسیار خوبی است، با 
استفاده از چترهای تولید داخل و در ارتفاع پایین تر 
از 750 فوت که یک رکورد برای فرود یگان های 
هوابرد می باشد، در محورهای تهدید با هماهنگی 
کامل قرارگاه منطقه ای، مستقر و در مجموع عملکرد 

مناسبی را ارائه کرد.
امیر پیمبری گفت: ما قدرت تحلیل و پیش بینی 
سناریوهای دشمن را داریم و منطبق با تهدیدات، 
آموزش ها را به صورت تئوری و عملی به کار بسته ایم.
وی خاطرنشان کرد: از مردم عزیز منطقه در 
همراهی با رزمندگان نیروی زمینی ارتش صمیمانه 
تشکر می کنیم و یقین داریم این همدلی و هم افزایی 
در توان دفاعی و ارتقای ضریب امنیتی این منطقه را 

به دنبال خواهد داشت.

در اولین روز رزمایش بزرگ محمد رسول الله)ص( 4 انجام شد

عملیات اطلاعاتی پهپادهای ارتش
و به کارگیری سامانه های دفاعی جدید

دبیر شورای عالی امنیت ملی تاکید کرد: رژیم 
صهیونیستی تنها بحران ذاتی در غرب آسیاست.

اجلاس امنیتی تهران با حضور تعدادی از سفرای کشورهای 
خارجی مقیم ایران و مقامات کشوری و لشکری صبح دیروز 
)یکشنبه( با شعار »گفت وگو، اعتماد و همکاری متقابل، امنیت 
و پیشرفت جمعی« در محل سالن اجلاس سران آغاز به کار کرد.
علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی در اجلاس 
امنیتی تهران با تاکید بر ساختگی بودن مجموعه بحران های 
منطقه ای، از رژیم صهیونیستی به عنوان تنها بحران ذاتی 
منطقه نام برد و افزود: بحران های ساختگی موجود تابعی از 
اهداف و سیاست های قدرت های فرامنطقه ای به منظور سرپوش 
گذاردن بر بحران اصلی و تخلیه و انحراف ظرفیت های مقابله 
با رژیم صهیونیستی با شکل دهی مسابقه تسلیحاتی و خونین 
کردن مرزهای جهان اسلام است.شمخانی افزود: امنیت و منافع 
مفهومی یکپارچه و درهم تنیده است که تامین آن نیازمند ایفای 
نقش فعال و مشارکت جویانه از سوی بازیگران محوری بر اساس 

قدرت و موقعیتشان می باشد.
 اختلاف شیعه و سنی، دستاویز دروغین است

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در این اجلاس 
اظهار داشت: منطقه از دیرباز مورد توجه بسیاری قرار داشت که 
یکی از نکات مهم آن دسترسی به نفت جهانی و گاز است. از 
جمله یک سوم نفت جهان و 15 درصد گاز در منطقه وجود دارد.

لاریجانی با بیان اینکه غرب آسیا امروز در یک بهم ریختگی 
نسبتاً شدیدی قرار دارد، افزود: ریشه بهم ریختگی منطقه تضاد 
راهبردی بین قدرت های بزرگ در تفوق رژیم صهیونیستی است.
وی تصریح کرد: یکی از اشتباهات استراتژیک قدرت های 
بزرگ این بود که برخی قدرت های منطقه ای در استفاده تاکتیکی 
از تروریسم در جهت منافع یا حوزه نفوذ یا درگیر کردن حریف 
استفاده کردند. از نحوه مبارزه با اشغال افغانستان توسط شوروی 
سابق این استراتژی دنبال شد و تا اشغال عراق، لیبی و امروز 
سوریه و یمن ادامه دارد و این استراتژی به گسترش تروریسم 
دامن زد.رئیس مجلس ادامه داد: اختلاف شیعه و سنی را که 
عده ای دستاویز قراردادند، نوعی دستاویز دروغین است که 
تلاششان بر پایه آن هژمون بی سامان است، ما، همه مسلمانان 

اعم از حنفی، مالکی، حنبلی، شافعی، شیعه، زیدی، علوی و سایر 
فرقه های دیگر مهم مسلمان هستیم، کتاب و پیامبر واحدی داریم 
و به سوی یک قبله نماز می گذاریم و همچنین اصول یکسانی از 
مسائل اعتقادی داریم و در فروعات ضروری هم یکسان هستیم 
لذا سنگرگیری برخی سیاست مداران و کشورها پشت هریک از 

این مذاهب را یک فریب کاری و خدعه نابکارانه می دانیم.
لاریجانی با بیان اینکه امام خمینی )ره( کسانی که بین شیعه 
و سنی را تفرقه افکنی می کنند با اساس اسلام مخالف دانستند، 
گفت: ما معتقدیم همه کشورهای اسلامی منطقه می توانند با 
حفظ منافع خود بهترین همگرایی را حول یک تفکر شکل  دهند.

وی خاطرنشان کرد: ما به هیچ وجه با غرب مسیحی هیچگاه 
به دنبال درگیری های صلیبی نیستیم بلکه روابطی مسالمت آمیز 
داریم البته با روش های استعماری و استیجاری غرب در جهت 
ایجاد فضا برای رژیم صهیونیستی مخالفیم و با آن مبارزه 
می کنیم. تبلیغات و سیاست هایی که امروز در مبارزه با مسلمانان 

ارائه می شود را غلط و پرهزینه می دانیم.
 مستی نخست وزیر انگلیس از دلارهای نفتی

سردار حسین دهقان وزیر دفاع با حضور در کنفرانس امنیتی 
تهران گفت: پدیده داعش عصاره 30 سال برنامه ریزی همه جانبه 
نظام سلطه علیه مقاومت، جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی 
است که تلاش کردند تا با این پدیده بتوانند در معادلات امنیتی 
منطقه حاکم شوند.دهقان در ادامه با اشاره به اهداف آمریکا که 
پس از جنگ جهانی دوم ترسیم شده و تا به امروز دنبال می شود 
افزود: از جمله این اهداف این است که در نیمکره غربی نباید 
هیچ مخالفتی در مقابل آمریکا وجود داشته باشد، علاوه بر این 
باید تسلط کامل بر اقیانوس های جهان و دریاهای مجاور وجود 
داشته باشد.وی در ادامه با بیان آنکه ما امروز منطقه را بر سر 
یک دوراهی جنگ و ثبات و امنیت می بینیم گفت: تنها راهی که 
می شود برای استقلال و ثبات و امنیت در منطقه پیش گرفت این 
است که همه کشورهای منطقه نقش واقعی و حقیقی جمهوری 
اسلامی و نفوذ آن در منطقه را پذیرا باشند. البته این نقش و 
نفوذ توسعه طلبانه یا تجاوزکارانه نیست، بلکه در جهت استقرار 

ثبات، امنیت و از بین بردن عوامل بی ثبات کننده است.
وزیر دفاع خاطرنشان کرد: در مقابل راه حل استقرار صلح 

و ثبات، پرتنش کردن منطقه و احتمالاً ایجاد جنگ است که 
پیامدهای وحشتناکی خواهد داشت. ممکن است دشمنان با 
برآورد غلط و تکیه بر امکانات مادی بخواهند جنگی را بر ما تحمیل 
کنند که البته پیش بینی پیامدهای این جنگ سخت خواهد بود 
و اینکه آغازگر جنگ پایان دهنده آن نخواهد بود.دهقان تأکید 
کرد: چنین جنگی در منطقه به معنای نابودی رژیم صهیونیستی 
است. جنگ در منطقه به معنای درگیر شدن کل منطقه در جنگ 
خواهد بود که ورود نیروهای فرامنطقه ای را هم به همراه خواهد 
داشت که می تواند جنگ جهانی را شکل دهد که در نتیجه 
آن از بین رفتن و فروپاشی دولت شهرهای جنوب خلیج  فارس 
خواهد بود؛ چراکه احتمال رویارویی مستقیم جمهوری اسلامی 
ایران با آمریکا در خلیج  فارس و دریای عمان وجود دارد.وی در 
واکنش به سخنان اخیر نخست وزیر انگلیس گفت: این بیانات و 
این مواضع نابخردانه ناشی از خوی استعماری قدیمی بریتانیا، 
ناپختگی سیاسی، مست کننده بودن دلارهای نفتی، فرصت طلبی 

سیاسی و احیای تفکر استعمارگرانه انگلیس است.

 اهمیت تشکیل اتحادیه امنیتی درغرب آسیا
حجت الاسلام سید محمود علوی وزیر اطلاعات در حاشیه 
کنفرانس امنیتی تهران، در جمع خبرنگاران در واکنش به 
اظهارات مداخله جویانه نخست وزیر انگلیس درباره  ایران با 
تاکید بر این که امنیت، اقتصاد و هیچ عرصه ای از عرصه های 
زندگی جمهوری اسلامی ایران با غرب گره ای نخورده است، که 
آنها بخواهند در عرصه ای برای ما ریل گذاری کنند، اظهار کرد: 
جمهوری اسلامی ایران بی اعتنا به این دخالت ها و بر اساس 
منافع  ملی و مصالح خود برنامه هایش را تنظیم می کند و به 
راه خود ادامه می دهد.علوی با تاکید بر اهمیت تشکیل اتحادیه 
امنیتی درغرب آسیا گفت: با توجه به این که با کمال تاسف در 
منطقه غرب آسیا علاوه بر عوامل موجود بر روی ناامنی ، این 
منطقه تبدیل  به محل طمع استکبار جهانی و صهیونیسم شده 
است و آنها به دنبال ناامن کردن کشورهای منطقه هستند، امروز 
منافع و امنیت کشورهای منطقه اقتضاء می کند که با یکدیگر 

هماهنگی داشته باشند.

 انتقاد به تصور کنندگان خرید امنیت منطقه با پول
محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه نیز در این اجلاس، یکی 
از مشکلات موجود در منطقه غرب آسیا را تصور امکان خرید 
امنیت دانست و گفت: به خاطر همین تصور است که این بازی 
که مشاهده کردید را درآوردند و در نهایت بی شخصیتی، یک 
خانم را آوردند که قول بدهد که امنیت را در منطقه ما تامین 
می کند. به دعوت کنندگان خود قول بدهد که امنیت آن ها را 
تامین می کند. چه موقع آن ها توانسته اند امنیت را تامین کنند 

که اکنون از این سخنان می گویند. 
 بحران هویتی انگلیس

به گزارش تسنیم، محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در حاشیه اجلاس امنیتی تهران در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه انگلیسی ها برای پر کردن جای آمریکا به 
خلیج فارس آمدند تا بحران هویتی خود را برطرف کنند، تصریح 
کرد: انگلیسی ها می خواهند با تسلط بر کشورهای کوچک منطقه 
از قبیل کویت، بحرین، امارات و عمان از بحران اقتصادی و هویتی 
فرار کنند. ما معتقدیم اظهارات مداخله جویانه آنها علیه جمهوری 

اسلامی ایران نیز در این نگاه تعریف می شود.
 نقش ایران در امنیت و ثبات منطقه

سیدکمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی نیز 
در حاشیه اجلاس امنیتی تهران در جمع خبرنگاران، جمهوری 
اسلامی ایران را مهم ترین عامل برای وجود امنیت و ثبات در 
منطقه دانست و گفت: ما به عنوان جمهوری اسلامی خواهان 
امنیت در منطقه بوده و هستیم و نگاه مان در منطقه مبتنی بر 

ثبات و امنیت بوده است.
 پیگیری اهداف سازمان همکاری های اسلامی و بانک توسعه اسلامی

محمد خزاعی نماینده پیشین ایران در سازمان ملل نیز در 
حاشیه اجلاس امنیتی تهران در جمع خبرنگاران گفت: قطعاً 
اگر کشورهای اسلامی عربی در منطقه که بر روی ذخایر عظیم 
نفت و گاز دنیا نشسته اند بتوانند با هم تعامل و همکاری داشته 
و اهداف بلندی را مثل اهداف سازمان همکاری های اسلامی و 
بانک توسعه اسلامی دنبال کنند نتایج بهتری به دست خواهیم 
آورد و هیچ قدرتی قادر نخواهد بود بدون اراده سیاسی و اقتصادی 

کشورهای اسلامی در منطقه عمل کند.

در اجلاس امنیتی تهران

شمخانی: رژیم صهیونیستی تنها بحران ذاتی در غرب آسیاست

به دلیل پوشش مناسب هفته دفاع مقدس
رئیس ستادکل نیروهای مسلح

 از رئیس رسانه ملی قدردانی کرد
سرلشکر باقری در پیامی از رئیس سازمان صدا و سیما به 
دلیل تلاش های مؤثر رسانه ملی در پرداختن به »سی و ششمین 

سالگرد هفته دفاع مقدس« قدردانی کرد. 
سرلشکر محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح طی پیامی به 
عبدالعلی علی عسگری رئیس سازمان صدا و سیما، از اهتمام و تلاش های 
موثر و چشمگیر رسانه ملی در پرداختن به سی و ششمین سالگرد هفته 

دفاع مقدس در سراسر کشور تشکر و قدردانی کرد.
در ابتدای این پیام آمده است: همان طوری که رهبر فرزانه و 
محبوب انقلاب اسلامی حضرت امام خامنه ای)مدظله العالی( جایگاه و 
نقش رسانه ملی را به عنوان مهم ترین ابزار فرهنگی در امر روشنگری 
و معرفت بخشی جامعه تبیین فرمودند، سازمان صدا و سیما در 
عینیت بخشی به منویات معظم له به ویژه در بهره مندی از گنجینه 
ارزشمند حماسه هشت سال دفاع مقدس برای انتقال فرهنگ، ارزش ها 
و باورهای اعتقادی، ملی، روحیه خودباوری، ایثار و شجاعت در بین 

اقشار میهن اسلامی تلاش مؤثری داشته است.
در ادامه پیام سرلشکر باقری به ارزیابی ستاد مرکزی بزرگداشت 
سی و ششمین سالگرد هفته دفاع مقدس اشاره و تصریح شده است: 
بنا به ارزیابی ستاد مرکزی بزرگداشت سی و ششمین سالگرد هفته 
دفاع مقدس کشور، سازمان صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران در 
اجرای برنامه های هفته دفاع مقدس سال 1395 با هدایت و مدیریت 
جناب عالی در تولید و پخش برنامه های جدید، اثرگذار و غیرتکراری 
همراه با افزایش کمّی و کیفی، تلاش مؤثر و چشم گیری داشته است.
به گزارش تسنیم، در پایان پیام قدردانی رئیس ستادکل نیروهای 
مسلح از رئیس رسانه ملی آمده است: بدین  وسیله از فعالیت های 
ارزشمند و صادقانه جنابعالی و همکاران محترم رسانه ملی، در تحقق 
آرمان های والای حضرت امام خمینی)رحمهًْ  الله علیه( در ترویج و 
اشاعه فرهنگ متعالی و ارزشمند انقلاب اسلامی و دفاع مقدس تقدیر 
و تشکر نموده و آرزوی توفیق انجام خدمت در ظلّ عنایات حضرت 
ولیعصر بقیهًًْْ الله الاعظم )عجل الله تعالی فرجه الشریف( و مقام عظمای 
ولایت و رهبری حضرت امام خامنه ای)مدظله العالی( را مسألت دارم.

دیروز  محمدی  گلپایگانی صبح  والمسلمین  حجت الاسلام 
با حضور در یکی از بیمارستانهای تهران به نمایندگی از رهبر 
معظم انقلاب اسلامی از حجت الاسلام والمسلمین محسن 

قرائتی عیادت کرد. 
حجت الاسلام والمسلمین محمدی  گلپایگانی رئیس دفتر مقام 
معظم رهبری صبح دیروز با حضور در یکی از بیمارستانهای تهران به 
نمایندگی از رهبر معظم انقلاب اسلامی از حجت الاسلام والمسلمین 

محسن قرائتی عیادت کرد.
رئیس دفتر مقام معظم رهبری در طی عیادت از حجت الاسلام 
والمسلمین محسن قرائتی در جریان روند معالجه قرار گرفت و برای 

ایشان دعا و آرزوی سلامتی کرد.

با حضور در یکی از بیمارستانهای تهران؛
رئیس دفتر مقام معظم رهبری

از حجت الاسلام والمسلمین قرائتی عیادت کرد


